
ANÜXO HA

CONTRALORIA GENERAL

CONCILIACIÓN MENSUAL DE LOS MONTOS RETENIDOS, MINISTRADOS AL OEC Y PENDIENTES DE ENTREGAR A ÉSTE

ENTIDAD FEDERATIVA: VERACRUZ

EJERCICIO: 2016

MES

MONTO

RECAUDADO POR
ELOHE

Saldo de Ejercicios Anteriores

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

2,704,729.88

5,V.4,581.62

1,062,335.53

247,719.97

1,175,040.43

759,364.19

MONTO
ENTERADO AL

OEC

2,083,000.00

2,083,000.00

1,963,000.00

120,000.00

2,083,000.00

- 1,165,000.00

FECHA DE ENTERO

04/05/2016

13/05/2016

22/06/2016

22/C6/2C16

30/06/2016

MONTOS DE PERIODOS
ANTERIORES ENTERADOS

AL OEC

PERIODO
PENDIENTE

MONTO PENDIENTE DE

ENTERAR AL OEC

13,238,970.49

13,238,970.49

13,238,9/0.49

15,943,700.37

21,088,281.99

22,150,617.52

22,398,337.49

21,490,377.92

19,407,377.92

18,203,742.11

18,083,742.11

16,000,742.11

17,165,742.11

PERIODO PENDIENTE OBSERVACIONES

D

Nota: 1) Queda pendiente la devolución de recursos financieros al Órgano Hacendarlo por la cantidad de 51,165,000.00 correspondiente al pago directo No. 355978 del ejercicio 2015, dicho importe fue considerado nuevamente como

disponible en el sujeto a comprobar No. 359641 el cual ya fue^epositado durante este trimestre,

Nota: Queda pendiente por parte del Órgano Hacendario la rnfnjstración de los recursos que fueron solicitados durante el ejercicio 2015.

Nota: La ministracion realizada por el Órgano Hacendario ea efmes de abril por un importe de S2'074,500.00 corresponde a los adeudos del ejercicio 2015, los cuales se utilizaron por necesidad de operación para el pago de servicios

profesionales del ejercicio 2016: quedanilo píñdiente su reni/arización la cual ya fue solicitada mediante diversos oficios.

ELABORADO POR:

LA.E. JORGE ALFREDO AtTIGASJIMEpZ

JEFE DE LA UNIDAD ADWINISTR

LIC. ARNULFO OCTAVIO GARCÍA FRAGOSO

TESORERO


