## CONTRALORIA GENERAL

CONCILIACIÓN MENSUAL DE LOS MONTOS RETENIDOS, MINISTRADOS AL OEC Y PENDIENTES DE ENTREGAR A ÉSTE

ENTIDAD FEDERATIVA: VERACRUZ

EJERCICIO: 2016

MES	MONTO RECAUDADO POR EL OHE	MONTO ENTERADO AL OEC	FECHA DE ENTERO	MONTOS DE PERIODOS ANTERIORES ENTERADOS AL OEC	PERIODO PENDIENTE	MONTO PENDIENTE DE ENTERAR AL OEC	PERIODO PENDIENTE	OBSERVACIONES
T-10						13,238,970.49		
						13,238,970.49		
Saldo de Ejercicios Anteriores						13,238,970.49		
Enero	2,704,729.88					15,943,700.37		
Febrero	5,144,581.62					21,088,281.99		
Marzo	1,062,335.53					22,150,617.52		
Abril	247,719.97					22,398,337.49		
Mayo	1,175,040.43	2,083,000.00	04/05/2016			21,490,377.92		
		2,083,000.00	13/05/2016			19,407,377.92		
Junio	759,364.19	1,963,000.00	22/06/2016			18,203,742.11		
		120,000.00	22/06/2016			18,083,742.11		
		2,083,000.00	30/06/2016			16,000,742.11		
		- 1,165,000.00				17,165,742.11		1)
Julio								
Agosto				37.15				
Septiembre								
Octubre								
Noviembre								
						564,75,111		
Diciembre								

Nota: 1) Queda pendiente la devolución de recursos financieros al Órgano Hacendario por la cantidad de \$1,165,000.00 correspondiente al pago directo No. 355978 del ejercicio 2015, dicho importe fue considerado nuevamente como disponible en el sujeto a comprobar No. 359641 el cual ya fue depositado durante este trimestre,

Nota: Queda pendiente por parte del Órgano Hacendario la ministración de los recursos que fueron solicitados durante el ejercicio 2015.

Nota: La ministracion realizada por el Órgano Hacendario en el mes de abril por un importe de \$2.074,500.00 corresponde a los adeudos del ejercicio 2015, los cuales se utilizaron por necesidad de operación para el pago de servicios profesionales del ejercicio 2016; quedando pendiente su regularización la cual ya fue solicitada mediante diversos oficios.

ELABORALO POR :

L.A.E. JORGE ALFREDO ARTIGAS JIMÉNEZ
JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

ELABORADO POR :

LIC. ARNULFO OCTAVIO GARCÍA FRAGOSO

**TESORERO**